
KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2013 

ご案内状  

す べ て は お 客 様 の た め に 

                       リフレッシング 

気化式加湿器 
 

気化式で加熱しないため、やけ
どの心配がなく、お子様やベッ
ドのそばでも安心して使えます。 

また、アロマオイル使用でアロ
マテラピーも楽しめます。 

【ご来場記念品】 

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。 

全員の方にご来場記念品を贈呈いたします。 

会場案内 

仙台市営地下鉄 匂当台公園駅下車 「公園2」出口より 徒歩約6分  

DS Park ビル 大仙台駐車場 

車でお越しの場合は指定駐車場をご利用下さい。 
1時間まで無料とさせて頂きますので、駐車券を受付までご持参願います。 
※せんだいメディアテーク地下駐車場は優待の対象外となりますのでご注意ください。 

会場へのアクセス 

駐車場のご案内 

青葉通り 

一
番
町
通
り 

定禅寺通り 

広瀬通り 

晩
翠
通
り 

国
分
町
通
り 

●県民会館 

●宮城県庁 仙台市役所● 

フェア会場 
せんだいメディアテーク 

p 

Ｊ
Ｒ
仙
台
駅 

東
二
番
丁
通
り 

公園2 

提携駐車場 
DS Park ビル 大仙台駐車場 

勾
当
台
公
園
駅 

広瀬通駅 

地
下
鉄
仙
台
駅 

日時：2013年2月5日（火） 

AM10:00 ～ PM18:00 

会場：せんだいメディアテーク 

1Fオープンスクエア 

主催： 
東北支店 

東北支店 
仙台市青葉区一番町1-2-25 NSビル2F 

TEL：022-722-2265 



                       

ごあいさつ 
 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、KONICA MINOLTA bizhub Fair 2013を開催いたします。 

今回は、統合10周年の年にあたり、「オールコニカミノルタ」をテーマに、多方面からコニカミノルタについてご紹介します。 

グループ全体を見れば、皆様がお使いの複合機だけでなく、たとえば、医療や光学分野、 

基礎技術研究まで事業領域は多岐にわたります。私たちは、このコニカミノルタグループの総合力を発揮し、 

皆様のご希望・ご要望を実現するソリューションをご提案いたします。 

すべてはお客様のために―― 

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

                                                                    敬白 

 

2013年1月 

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社 

東北支店 支店長  廣畑 康夫 

【セミナーの開催】 
参加方法は、専用ＷＥＢサイトにて事前申込み・先着順とさせていただきます。 
お早めにお申込み下さい。（詳細は下記ＷＥＢサイトをご確認下さい。尚、タイトルは仮称となります。 ★印のセミナーは同一内容です。） 
 

■10：15～11：00 ビジネス観点でのLED照明   コニカミノルタテクノロジーセンター株式会社 
■11：15～12：30 販売活動に対する公的支援活用 ★  成長戦略株式会社 
■13：00～14：00 集客のできるホームページ活用例   コニカミノルタビズコム株式会社 
■14：15～15：30 販売活動に対する公的支援活用 ★  成長戦略株式会社 
■15：45～16：45 Windows 8とOffice 2013 これからの「スマートオフィス」  日本マイクロソフト株式会社 
 

申込み専用ＷＥＢサイト http://www.konicaminolta.jp/pr/bj_sendai （2013年1月中旬公開予定） 

KONICA MINOLTA bizhub Fair2013 

私たちコニカミノルタがするべきこと。 
それは「お客様と共に考え、 

お客様を成功に導くお手伝いをする」ことです。  

複合機「bizhub」をはじめとするオフィスソリューション 

統合10周年 コニカミノルタグループ展示 

プリント市場をターゲットとした 
C7000をメインにハイパフォーマンス 
プリントの実力をご覧いただけます。 

プロダクションプリント ICTソリューション 新しい複合機 bizhub 
業界初の静電タッチパネルや、 
1パス両面対応のスキャナーを搭載した 
新しいカラー複合機です。 

    ご来場のお客様に素敵なプレゼントをたくさん御用意しております。 
※画像はイメージです。 

江陽グランドホテル 
『ロンシャン特製イギリスパン』 

『ドーナツ』 リフレッシング 
気化式加湿器 

※無くなり次第終了致します。 『フランスパン』または『入浴剤』 

タイムアタック賞（先着100名様） 
14：00～14：30 参加券配布 

◆ コニカミノルタヘルスケア株式会社 
◆ コニカミノルタオプティクス株式会社 
◆ コニカミノルタテクノロジーセンター株式会社 
◆ コニカミノルタアドバンストレイヤー株式会社 
◆ コニカミノルタテクノプロダクト株式会社 

お客様の課題と戦略を的確に把握し、ビ
ジネスの効率化と快適なワークスタイル
環境構築をお手伝いします。 


